ОБЩЕРОССИЙСКИЙ    ПРОФСОЮЗ   РАБОТНИКОВ     КУЛЬТУРЫ

ПРЕЗИДИУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Москва
12 октября 2022г.                                                                                     №  8-5
О присвоении Шутковой Н.П. звания «Почетный член

Центрального комитета Общероссийского
профсоюза работников культуры»

    В связи постановлением президиума Курганской областной организации от 06.09.2022 № 14 «О Шутковой Н.П.» и в соответствии с Положением о звании Почетный член Центрального комитета Общероссийского профсоюза работников культуры ПРЕЗИДИУМ Общероссийского профсоюза работников культуры  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Присвоить звание Почетный член Центрального комитета Общероссийского профсоюза работников культуры Шутковой Нине Павловне, председателю Курганской областной организации в период с 1992 года по 2022 год, - за многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в работу по развитию Курганской областной организации, активное участие в решении уставных задач по организационному укреплению Профсоюза.
   Председатель                                                                           С.Н. Цыганова